Cán bộ, công nhân

viên đơn vị có 13 lần trả lại tài sản cho hành khách bỏ quên trên tàu, dưới

ga; Trong tháng còn xảy ra 04 vụ ném đất đá lên tàu, thiệt hại 04 cửa kính

các loại (giảm 03 vụ).

Kết quả các mặt công tác khác

- Ngày 09/9/2025, ban hành Kế hoạch chạy tàu Tết Nguyên đán Bính

Ngọ 2026 trên tuyến đường sắt Hà Nội – Tp. Hồ Chí Minh; ngày 20/9/2025

Công ty CP Vận tải ĐS đã chính thức mở bán vé tàu Tết phục vụ nhu cầu

hành khách.

- Điều chỉnh chỉ tiêu tăng trưởng năm 2025 theo chỉ đạo của cấp thẩm

quyền; Ban hành phương án giá điều hành GTVT và các dịch vụ hỗ trợ KT